

## DENİZLİ İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

## OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYON PROGRAMI KATILIMCI ÖĞRETMEN DEĞERLENDİRME FORMU

Kişisel Bilgiler	T.C. Kimlik No	Adı ve Soyadı	PUAN DEĞERİ	TOPLAM PUAN
	Branşı	Cep Telefonu		
	Görev Yapmakta Olduğu Eğitim Kurumu (İLÇE/OKUL)			
<b>A. Yabancı Dil Yeterliliği( Doldurulması Zorunlu )</b>	TOEFL-İBT/ IELTS (TOEFL için en az 60 puan almış olmak, IELTS için en az 4 puan almış olmak)		25	
	YDS / KPDS / YÖKDİL (En az 50 puan almış olmak)		20	
	Millî Eğitim Bakanlığı İngilizce Merkezi/Mahalli Hizmetiçi Eğitimine Katılmış olmak (A2 ve üstü seviye)		15	
	Millî Eğitim Bakanlığın İngilizce Merkezi/Mahalli Hizmetiçi Eğitimine Katılmış olmak (A1 Seviye)		10	
	Millî Eğitim Bakanlığı Halk Eğitimi Merkezlerinin Düzenlemiş Olduğu İngilizce Eğitimine Katılmış olmak (A2 ve üstü Seviye)		15	
	Millî Eğitim Bakanlığı Halk Eğitimi Merkezlerinin Düzenlemiş Olduğu İngilizce Eğitimine Katılmış olmak (A1 Seviye)		10	
	Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumlarının Düzenlemiş Olduğu İngilizce Eğitimine Katılmış olmak (A2 ve üstü Seviye)		15	
	Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumlarının Düzenlemiş Olduğu İngilizce Eğitimine Katılmış olmak (A1 Seviye)		10	
	Diğer			
<b>B. Açıklamalar</b>				
(1) Bakanlık veya il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından onaylanan belgeler sunulacaktır.				
(2) Bu bölümde İngilizce eğitimlerden yalnızca en yüksek puan dikkate alınacaktır.				
(3) Diğer bölümünde yer alan eğitim bilgileri okul komisyonu tarafından değerlendirildikten sonra puan değeri taşıyacaktır.				
(4) Bu bölümde <b>yabancı dil öğretmenleri</b> için en yüksek puan değeri olan 25 puan eklenecek olup yukarıdaki dil yeterliliği seçenekleri işaretlenmeyecektir.				
<b>B.1.Ulusal/Uluslararası Projeler</b>	eTwining Programı Kapsamında Ulusal Kalite Sertifikası Bulunanlar (En fazla 1 adet)		10	
	eTwining Programı Kapsamında Avrupa Kalite Sertifikası Bulunanlar (En fazla 1 adet)		15	
	Yarışmaya kabul edilmiş bir TEKNOFEST Projelerinde danışman olmak (En fazla 1 adet)		15	
	Bölgesel Kalkınma Ajansları , SOGEP Projelerinde başarılı bulunan Projenin Yürütücüsü Olmak (En fazla 1 adet)		15	
	Ulusal Bilgi/Beceri Yarışmalarında Dereceye Giren Öğrencilerin Danışmanlığını Yapmak (En fazla 1 adet)		15	
	Uluslararası Bilgi/Beceri Yarışmalarında Dereceye Giren Öğrencilerin Danışmanlığını Yapmak (En fazla 1 adet)		20	
	Yürüttüğü veya Yürütmekte Olduğu Erasmus+ Projesi Olmak (İrtibat Kişisi Olarak- En fazla 1 adet)		15	

	Uluslararası Bilgi/Beceri Yarışmalarında İlk Üç Dereceye Girmesi/Mansiyon Alması (En fazla 1 adet)		25	
B.2. TÜBİTAK	4004	Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları ( <b>Yürütücü olmak</b> )	15	
	4005	Yenilikçi Eğitim Uygulamaları ( <b>Yürütücü olmak</b> )	15	
	4006	TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı ( <b>Yürütücü olmak</b> )	15	
	4007	Bilim Şenlikleri Destekleme Programı ( <b>Yürütücü olmak</b> )	15	
	2204	Sergilemeye hak kazanan bir 2204-A, 2204-B, 2204-C 2204-D Araştırma Proje Yarışmaları <b>Danışmanı olmak</b>	20	
<b>C.1/2-AÇIKLAMALAR</b>				
<p><b>(1)</b> Bakanlık veya il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından onaylanan belge veya etkinlik sonucunda etkinliği düzenleyen kurum/kuruluşlar tarafından verilen belgeler sunulacaktır.</p> <p><b>(2)</b> Kendisinin veya öğrencilerinin katıldığı yarışmalarda aldığı derecelere ilişkin yarışmayı düzenleyen kurum veya kuruluşlar tarafından verilen belgeler sunulacaktır.</p>				
<p>Komisyon tarafından yapılacak değerlendirme sonrasında yurt dışı eğitim/işbaşı gözlem için seçilmem halinde, program sürecinde ve sonrasında koordinatör kurum temsilcisi tarafından proje faaliyetleri kapsamında (yaygınlaştırma, seminer, toplantı, eğitim v.b) verilecek olan her türlü görevi yerine getirmeyi ve yukarıda belirttiğim <b>bilgilerin doğruluğunu taahhüt ediyor, aksi bir durum çıkması halinde liste dışı kalmayı kabul ediyorum.</b></p>				
	Başvuru Yapan Öğretmen Ad Soyad		Tarih- İmza	